PAGE
3

МЕЗЕНСКАЯ ТЕРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

 25 июля 2012 года                                                                        № 01-05/174
	О количестве подписей, необходимых для регистрации кандидатов при проведении выборов глав муниципальных образований и депутатов Советов депутатов муниципальных образований поселений, расположенных на территории Мезенского муниципального района, 14 октября 2012 года.

В соответствии со статьей 41 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления Архангельской области» Мезенская территориальная избирательная комиссия  постановляет:

1. Установить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата на должность кандидатов при проведении выборов глав муниципальных образований и депутатов Советов депутатов муниципальных образований поселений, расположенных на территории Мезенского муниципального района, 14 октября 2012 года согласно приложению № 1.
2. Установить количество подписей избирателей, содержащихся в подписных листах, представляемых в Мезенскую территориальную избирательную комиссию, превышающих установленное п. 1 настоящего постановления, в количестве 4 подписей.
	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	О. Ю. Тараканова
Н. В. Минькина

Приложение №1

к постановлению Мезенской ТИК от 25.07.2012 №01-05/174

Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата на должность кандидатов при проведении выборов глав муниципальных образований и депутатов Советов депутатов муниципальных образований поселений, расположенных на территории Мезенского муниципального района, 14 октября 2012 года.

	Наименование муниципального образования
	Наименование избирательной кампании
	Номер округа
	Количество подписей

	Быченское
	Выборы главы муниципального образования

	10

	Выборы депутатов Совета депутатов
	1
	10

	Долгощельское
	Выборы главы муниципального образования

	10

	Выборы депутатов Совета депутатов
	1
	10

	Дорогорское
	Выборы главы муниципального образования

	10

	Выборы депутатов Совета депутатов
	1
	10

	Жердское
	Выборы главы муниципального образования

	10

	Выборы депутатов Совета депутатов
	1
	10

	Каменское
	Выборы главы муниципального образования

	14

	Выборы депутатов Совета депутатов
	1
	14

	Козьмогородское
	Выборы главы муниципального образования

	10

	Выборы депутатов Совета депутатов
	1
	10

	Койденское
	Выборы главы муниципального образования

	10

	Выборы депутатов Совета депутатов
	1
	10

	Мезенское
	Выборы депутатов Совета депутатов
	1
	12

	2
	10

	3
	10

	Мосеевское
	Выборы главы муниципального образования

	10

	Выборы депутатов Совета депутатов
	1
	10

	Ручьевское
	Выборы главы муниципального образования

	10

	Выборы депутатов Совета депутатов
	1
	10

	Сафоновское
	Выборы главы муниципального образования

	10

	Выборы депутатов Совета депутатов
	1
	10

	Совпольское
	Выборы главы муниципального образования

	10

	Выборы депутатов Совета депутатов
	1
	10

	2
	10

	Соянское
	Выборы главы муниципального образования

	10

	Выборы депутатов Совета депутатов
	1
	10

	Целегорское
	Выборы главы муниципального образования

	10

	Выборы депутатов Совета депутатов
	1
	10